МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

_31.10.2016__                                                                                             № ____1830______

г. Челябинск

О проведении выборов

заведующих кафедрами

В связи с реорганизацией структурных подразделений, проводимой во исполнение решений

Ученого совета  университета, В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий

заведующих кафедрами, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации и

п.5.30. Устава университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. На заседаниях Ученого совета университета провести выборы заведующих кафедрами:

30.01.2017 г.

- автомобильный транспорт

- вычислительная механика

- колесные и гусеничные машины

- математический анализ и методика преподавания математики

- математическое и компьютерное моделирование

- муниципальная инфраструктура

- предпринимательское, конкурентное и экологическое право

- прикладная математика и программирование

- социально-экономические и естественные науки

27.02.2017 г.

- базовая кафедра машиностроения, автоматики и электроэнергетики

- базовая кафедра металлургического производства

- базовая кафедра технологических процессов и автоматизации машиностроительного

производства

- вычислительная математика и высокопроизводительные вычисления

- дизайн архитектурной среды

- маркетинг

- пищевые и биотехнологии

- системы автоматического управления

- экономика и управление на предприятиях в сфере услуг, рекреации и туризма

27.03.2017 г.

- базовая кафедра техники и технологии в металлургии

- базовая кафедра техники и технологии

- защита информации

-  компьютерное моделирование и нанотехнологии

- оптоинформатика

-  пирометаллургические и литейные технологии

-  управление инновациями в бизнесе

-  физическая электроника

- экономическая теория, региональная экономика, государственное и муниципальное

управление

24.04.2017 г.

- бухгалтерский учёт, анализ и аудит
- двигатели внутреннего сгорания и электронные системы автомобилей

- журналистика и массовые коммуникации
- информационные технологии в экономике

- летательные аппараты

- логистика, экономика и управление на предприятиях транспорта, снабжения и сбыта
- материаловедение и физико-химия материалов

- общая психология, психодиагностика и психологическое консультирование

- отечественная и зарубежная история

- психология развития и возрастное консультирование

- социология и политология

- теология, культура и искусство

- техническая механика

- филология

- экономическая безопасность
- электрические станции, сети и системы электроснабжения

29.05.2017 г.

- автоматизированный электропривод

- иностранные языки
- инженерная и компьютерная графика

- клиническая психология

- строительные конструкции и сооружения

- строительные материалы и изделия

- таможенное дело
- теоретическая и прикладная химия

- технология автоматизированного машиностроения
- уравнения математической физики

- экология и химическая технология

26.06.2017 г.

- автоматика и управление

- градостроительство, инженерные сети и системы

- технология и организация общественного питания

- туризм и социально-культурный сервис

     2. Выдвижение кандидатур на должность заведующего кафедрой провести в порядке и в сроки,

предусмотренные Положением о кафедре (пр. №  32 от 02.02.2012 г.)

     3. Центру информации, связей с общественностью и мониторинга Управления

коммуникационной политики разместить данные о проведении выборов заведующих кафедрами

на сайте университета.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                                    А.Л. Шестаков